平成29年 4月28日

各 位

会 社 名 京 福 電 気 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  岡本 光司

               （コード番号９０４９ 東証第２部）

問合せ先 取締役管理部長  長尾 拡昭

                        （TEL ０７５－８４１－９３８５）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は平成29年3月期において、下記のとおり特別利益を計上することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１．特別利益の内容

   当社の鉄軌道事業用設備の取得に対して、国及び地方公共団体から平成 28 年度鉄道軌道安全輸

送設備等整備事業費補助金などにより、特別利益として272百万円の補助金収入を計上いたしまし

た。上記の特別利益は、本日公表の「平成29年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映して

おります。

 以上